2019指導員情報：【指導員派遣依頼】

指導員各位

平素より当協議会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

以下のとおり、指導員派遣依頼がありましたので、ご協力いただける指導員はメールにて

お申込みください。

以下【指導員派遣依頼】

①〔郵送で案内済〕第８回石川県カローリング大会

当指導者協議会主催の石川県カローリング大会・事前講習会を以下のとおり開催いたします。

多くの指導員のご参加・ご協力をお願いいたします。

ご参加いただける方は、メールまたは郵送文書に同封の返信用葉書にて、お早めにお申し込みを

お願いいたします。すでにお申込いただいている指導員については、再申込は不要です。

《事前研修会》

・日時：2019.10.19（土）14：00～17：00

・会場：加賀市スポーツセンター・サブアリーナ（加賀市山田町リ 245番地 ℡0761-73-3939）

・種目：カローリング

・内容：コート設営・競技審判・ルールについての講習です

・参加申込締切：2019.10.18（金）

《大会前日設営》

・日時：2019.11.2（土）17：00～19：30

・会場：加賀市スポーツセンター・メインアリーナ（加賀市山田町リ 245番地 ℡0761-73-3939）

・種目：カローリング

・内容：コート・会場設営

※宿泊・懇親会もあります。詳細は郵送文書をご確認ください。

・参加申込締切：2019.10.18（金）

《大会》

・日時：2019.11.3（日）8：00～17：00

・会場：加賀市スポーツセンター・メインアリーナ（加賀市山田町リ 245番地 ℡0761-73-3939）

・種目：カローリング

・内容：競技審判・審判補助・大会運営スタッフ（受付・召集・誘導など）

・参加申込締切：2019.10.18（金）

②特別支援学校の総合的な活動に向けた指導員依頼

・日時（候補日）：

11月分：11/11（月）9:30～10:15                11/25（月）9:30～10:15

12月分：12/ 4（水）9:30～12:00 or 13:15～14:40     12/16（月）9:30～10:15

1月分：1/20（月）9:30～10:15                          1/27（月）9:30～10:15

2月分：2/ 3（月）9:30～10:15                           2/17（月）9:30～10:15

・会場：七尾特別支援学校（七尾市下町己部 54 TEL：0767-57-1244）

・種目：カローリング、バッゴー、吹き矢、アーチェリー、カーリンコンなど

・派遣内容：競技指導および補助

・連絡事項：

1）内履きシューズ持参

2）指導員の申込状況により派遣可能な日程を学校と調整し月 1回程度で計 5回実施予定です。

申込いただいた日程が中止となった場合はご連絡いたしますので、ご了承願います。

・参加申込締切：2019.10.18（金）

③第 15回石川県ボッチャオープン大会

・日時：2019.11.23（土）8：00集合～19：00予定（片付け含む）

・会場：義経アリーナ（末広体育館）（小松市末広町 72 ℡：0761-24-3073）

・種目：ボッチャ

・派遣内容：審判員・審判員補助

・連絡事項：

1）内履きシューズ持参     2）昼食は主催者が準備します

・参加申込締切：2019.11.1（金）

④2019パラスポーツを体験しよう‼

・日時：2019.11.30（土）8：00集合～17：00予定（片付け含む）

・会場：金沢市総合体育館（金沢市泉野出町 3丁目 8番 1号 TEL：076-247-0088）

・種目：卓球バレー・カローリング・ボッチャ

・派遣内容：体験会運営・補助

・連絡事項：

1）内履きシューズ持参     2）昼食は主催者が準備します

・参加申込締切：2019.10.30（水）

なお、上記事業内容は、石川県障害者スポーツ協会ホームページの「指導員情報」に随時アップ

しますので、ご確認ください。    http://i-sho-spo.sakura.ne.jp/sidouinn.html

※※お願い※※

①メールでお申込の際には、申込者のお名前（フルネーム）をご記入ください。

②本メールは、養成講習会申込時・指導員登録時のメールアドレスに送信しています。

今後、メール配信が不要な方は、メールにてお申し付けください。

石川県障がい者スポーツ指導者協議会 事務局<i-psca@snow.ocn.ne.jp>

http://i-sho-spo.sakura.ne.jp/sidouinn.html